ECO COOK
94 SPRZĘT DYNAMICZNY | ASBER PROFESSIONAL
Urządzenia grzewcze ECO COOK
Dwa typy palników: 1-koronowe o mocy
4,5kW oraz  2-koronowe o mocy 8 kW
zapewniają wysoką sprawność urzadzenia
 • We wszystkich urządzeniach występują nóżki z łatwą regulacją
wysokości.

8 kW
Cena
neƩ o zł
Model Nr Ref.  Wymiary
(mm)
Moc
kW (Kcal/h) Typ gazu
Liczba
palników
4,5 kW
Liczba
palników
8 kW
Cena
neƩ o zł
GRE-400-20T 1123050004 400 x 700 x 310 9 (7,74) Propan-Butan 2 - 2 180,00
GRE-400-20T NG 11230500041 400 x 700 x 310 9 (7,74) Gaz ziemny 2 - 2 180,00
GRE-400-11T 1123050003 400 x 700 x 310 12,5 (10,75) Propan-Butan 1 1 2 180,00
GRE-400-11T NG 11230500031 400 x 700 x 310 12,5 (10,75) Gaz ziemny 1 1 2 180,00
GRE-400-02T 1123050005 400 x 700 x 310 16 (13,76) Propan-Butan - 2 2 180,00
GRE-400-02T NG 11230500051 400 x 700 x 310 16 (13,76) Gaz ziemny - 2 2 180,00
GRE-800-31T 1123050104 800 x 700 x 310 21,5 (18,49) Propan-Butan 3 1 3 640,00
GRE-800-31T NG 11230501041 800 x 700 x 310 21,5 (18,49) Gaz ziemny 3 1 3 640,00
GRE-800-22T 1123050103 800 x 700 x 310 25 (21,5) Propan-Butan 2 2 3 640,00
GRE-800-22T NG 11230501031 800 x 700 x 310 25 (21,5) Gaz ziemny 2 2 3 640,00
GRE-800-13T 1123050105 800 x 700 x 310 28,5 (24,51) Propan-Butan 1 3 3 640,00
GRE-800-13T NG 11230501051 800 x 700 x 310 28,5 (24,51) Gaz ziemny 1 3 3 640,00
GRE-1200-42T 1123050204 1200 x 700 x 310 34 (29,24) Propan-Butan 4 2 5 120,00
GRE-1200-42T NG 11230502041 1200 x 700 x 310 34 (29,24) Gaz ziemny 4 2 5 120,00
GRE-1200-33T 1123050203 1200 x 700 x 310 37,5 (32,25) Propan-Butan 3 3 5 120,00
GRE-1200-33T NG 11230502031 1200 x 700 x 310 37,5 (32,25) Gaz ziemny 3 3 5 120,00
GRE-1200-24T 1123050205 1200 x 700 x 310 41 (35,26) Propan-Butan 2 4 5 120,00
GRE-1200-24T NG 11230502051 1200 x 700 x 310 41 (35,26) Gaz ziemny 2 4 5 120,00
97ASBER PROFESSIONAL | SPRZĘT DYNAMICZNY
Kuchnie gazowe
Kuchnia gazowa 2-palnikowa

8 kW
Cena
neƩ o zł
Model Nr Ref.  Wymiary
(mm)
Moc
kW (Kcal/h) Typ gazu
Liczba
palników
4,5 kW
Liczba
palników
8 kW
Cena
neƩ o zł
GRE-400-20 1123050001 400 x 700 x 850 9 (7,74) Propan-Butan 2 2 390,00
GRE-400-20 NG 11230500011 400 x 700 x 850 9 (7,74) Gaz ziemny 2 2 390,00
GRE-400-11 1123050000 400 x 700 x 850 12,5 (10,75) Propan-Butan 1 1 2 390,00
GRE-400-11 NG 11230500001 400 x 700 x 850 12,5 (10,75) Gaz ziemny 1 1 2 390,00
GRE-400-02 1123050002 400 x 700 x 850 16 (13,76) Propan-Butan 2 2 390,00
GRE-400-02 NG 11230500021 400 x 700 x 850 16 (13,76) Gaz ziemny 2 2 390,00
GRE-800-31 1123050101 800 x 700 x 850 21,5 (18,49) Propan-Butan 3 1 3 845,00
GRE-800-31 NG 11230501011 800 x 700 x 850 21,5 (18,49) Gaz ziemny 3 1 3 845,00
GRE-800-22 1123050100 800 x 700 x 850 25 (21,5) Propan-Butan 2 2 3 845,00
GRE-800-22 NG 11230501001 800 x 700 x 850 25 (21,5) Gaz ziemny 2 2 3 845,00
GRE-800-13 1123050102 800 x 700 x 850 28,5 (24,51) Propan-Butan 1 3 3 845,00
GRE-800-13 NG 11230501021 800 x 700 x 850 28,5 (24,51) Gaz ziemny 1 3 3 845,00
GRE-1200-42 1123050201 1200 x 700 x 850 34 (29,24) Propan-Butan 4 2 5 440,00
GRE-1200-42 NG 11230502011 1200 x 700 x 850 34 (29,24) Gaz ziemny 4 2 5 440,00
GRE-1200-33 1123050200 1200 x 700 x 850 37,5 (32,25) Propan-Butan 3 3 5 440,00
GRE-1200-33 NG 11230502001 1200 x 700 x 850 37,5 (32,25) Gaz ziemny 3 3 5 440,00
GRE-1200-24 1123050202 1200 x 700 x 850 41 (35,26) Propan-Butan 2 4 5 440,00
GRE-1200-24 NG 11230502021 1200 x 700 x 850 41 (35,26) Gaz ziemny 2 4 5 440,00
98 SPRZĘT DYNAMICZNY | ASBER PROFESSIONAL
Kuchnie elektryczne
Kuchnie elektryczne nastawne

neƩ o zł
Model Nr Ref.  Wymiary
(mm)
Moc
kW (Kcal/h)
Zasilanie
(V)
Liczba
palników
2,6 kW
Cena
neƩ o zł
ERE-400T
ERE-400
ERE-1200
ERE-400T 1123054001 400 x 700 x 285 5,2 (4,472) 380-415/3N - 50/60 Hz 2 1 790,00
ERE-800T 1123054101 800 x 700 x 285 10,4 (8,944) 380-415/3N - 50/60 Hz 4 2 430,00
ERE-1200T 1123054201 1200 x 700 x 285 15,6 (13,416) 380-415/3N - 50/60 Hz 6 3 690,00
ERE-400 1123054000 400 x 700 x 850 5,2 (4,472) 380-415/3N - 50/60 Hz 2 1 890,00
ERE-800 1123054100 800 x 700 x 850 10,4 (8,944) 380-415/3N - 50/60 Hz 4 2 530,00
ERE-1200 1123054200 1200 x 700 x 850 15,6 (13,416) 380-415/3N - 50/60 Hz 6 3 790,00
99ASBER PROFESSIONAL | SPRZĘT DYNAMICZNY
Taborety gazowe
Taborety gazowe jednopalnikowe
 • Wykonane ze stali nierdzewnej.